
День 

недели время 1 кл 2а 2б 3а 3б 4а 4б 5а 5б

12
35

 – 13
20 Кл час

Шахматы 

рук.Костьянова 

О.Г.

Кл час

13
30

 – 14
15

Шахматы 

рук.Костьянова 

О.Г.

14
25

 – 15
10

Русский с 

удовольствием 

рук.  Куликова 

ИВ

15
10

 – 15
55

16
00

 – 16
45  Баскетбол     рук. Герасимов АА.

 Баскетбол     рук. Герасимов АА.

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Ь 

Н 

И 

К 

 



11.30-12.15

Обучение 

плаванию 

рук.Малкин 

ВГ/Землякова 

А.Г.

12
35

 – 13
20 Кл час

13
30

 – 14
15 Кл час

Робототехника 

рук.Шварева 

Т.А.

Кл час Кл час

14
25

 – 15
10 Кл час

15
10

 – 15
55

16
00

 – 16
45

16
45

 – 17
30

11.30-12.15

Обучение 

плаванию 

рук.Малкин 

ВГ/Землякова 

А.Г.

12
35

 – 13
20

ТРИЗ Мир 

логики рук. 

Ланщикова С.А.

Робототехника 

рук.Шварева 

Т.А.

13
30

 – 14
15

14
25

 – 15
10

Обучение плаванию рук. Бекчев 

АА

Обучение плаванию рук. Бекчев АА

Настольный теннис рук. Бекчев 

А.А.

   Секция  "Плавание" рук.Малкин ВГ 

Шахматы рук.Костьянова О.Г.

ОФП рук. Герасимов АА

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 
 

 

 

 

 

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 



15
10

 – 15
55

16
00

 – 16
45

11.30-12.15

Обучение 

плаванию 

рук.Малкин 

ВГ/Землякова 

А.Г.

12
35

 – 13
20

Шахматы 

рук.Костьянова 

О.Г.

ТРИЗ    

Удивительный 

мир фантазии  

Григорьева СС

13
30

 – 14
15

14
25

 – 15
10

15
10

 – 15
55

16
00

 – 16
45

11.30-12.15

Обучение 

плаванию 

рук.Малкин 

ВГ/Землякова 

А.Г.

 Баскетбол    рук. Герасимов АА.

  Секция  "Плавание". рук.Малкин В.Г. 

   Секция  "Плавание" рук.Малкин ВГ 

 

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 
 

 

 

П 

Я 



12
35

 – 13
20

ТРИЗ Мир 

загадок рук.  

Ермошина Л.В.

ТРИЗ Мир 

человека рук. 

Пономарева С.Н.

ТРИЗ Мир 

человека рук.  

Костьянова О.Г.

ТРИЗ   

Удивительный 

мир фантазии  

Слепова СВ

ТРИЗ Мир 

логики рук. 

Кулакова Е.А.

13
30

 – 14
15

Русский с 

удовольствие

м рук. 

Жирнова 

О.В.

14
25

 – 15
10

15
10

 – 15
55

16
00

 – 16
45

16
45

 – 17
30

11
30

 – 12
15

Робототехника 

рук. Шварева 

Т.А.

Кл. час Кл. час

12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

14
25

 – 15
10

15
10

 –  16.35

Обучение плаванимю рук. 

Бекчев А.А.
Шахматы рук.Костьянова О.Г.

  Секция  "Плавание". рук.Малкин В.Г. 

 Секция "Плавание"  рук.Малкин В .Г. 

12.35-13.45.  Плавание. рук.Малкин ВГ 

Робототехника рук. Шварева Т.А.

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 
 

С 

У 

Б 

Б 

О 

Т 

А 

 



6а 6б 7а 7б 8 9а 9б 10 11 Время

12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

С математикой 

по жизни рук. 

Пудовкина ВА

Словесник рук. 

Сорокина ОЮ

С математикой 

пожизни" рук. 

Кузнецова НВ
14

25
 – 15

10

Словесник рук. 

Сорокина ОЮ

 С математикой 

по жизни. рук. 

Кузнецова НВ
15

10
 – 15

55

16
00

 – 16
45

 Баскетбол     рук. Герасимов АА.

17.00-19.00  Подготовка 

допризывной молодежи. Степанов 

ВГ

 Баскетбол     рук. Герасимов АА.



11.30-12.15

12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

Кл час Кл час Кл час Кл час Кл час

  Мир 

химии/физики 

рук. Малкина 

Г.В./Харламов 

СА

  Мир 

химии/физики 

рук. Малкина 

Г.В./Харламов 

СА

  Русский с 

удовольствием рук.  

Сорокина ОЮ

 Словесник 

рук. Волкова 

СВ
14

25
 – 15

10

Практическая  

биология /Мир 

общества/рук. 

Пчелинцева 

Г.Е.Г.В./Каймак

ова ЮС

 Практическая 

биология рук. 

Малкина Г.В.

Компьютерные 

науки. рук. 

Харламов С.А.

Кл час

15
10

 – 15
55

16
00

 – 16
45

  18.00-19.00 

Баскетбол Рук. 

Малкин ВГ 16
45

 – 17
30

11.30-12.15

12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

 Словесник рук. 

Волкова СВ
Кл час

Мир 

/информатики 

рук /Шварева 

Т.А. 14
25

 – 15
10

ОФП рук. Герасимов АА



Мир 

информатики 

рук Шварева 

Т.А.

Мир 

информатики 

рук Шварева 

Т.А.

Основы финансовой 

грамотн. Рук.  

Костарева ЛП

  Мир 

химии/физики 

рук. Малкина 

Г.В./Харламов 

СА
15

10
 – 15

55

16
00

 – 16
45

11.30-12.15

12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

Занимательн

ая 

математика  

рук 

Кузнецова 

НВ

 Юный журналист 

рук. Харламова 

ЛБ/Эколог рук. 

Малкина Г.В.

14.25-15.55 

Мир общества. 

Трудные 

вопросы 

истории   рук. 

Каймакова ЮС
14

25
 – 15

10

 Словесник рук. 

Волкова СВ

С математикой 

по жизни рук. 

Пудовкина ВА

Юный журналист 

Харламова Л.Б. 

14.25. 

Практическая 

биологиярук.   

Пчелинцева ГЕ 15
10

 – 15
55

  18.00-19.00 

Баскетбол Рук. 

Малкин ВГ 16
00

 – 16
45

11.30-12.15

17.00-19.00  Подготовка 

допризывной молодежи. Степанов 

ВГ

 Баскетбол    рук. Герасимов АА.

  Секция  "Плавание". рук.Малкин В.Г. 

  Лапта Рук. Бекчав АА



12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

 Основы 

финанс 

грамотности 

Каймакова 

ЮС

Мир  географии 

рук.  Юматова 

ОА

Мир 

общества/мир 

географии   рук. 

Степанова 

ОИ/Юматова 

ОА

Занимательная  

математика   рук.  

Кузнецова НВ

 Словесник 

рук. Волкова 

СВ

14
25

 – 15
10

Основы 

финансовой 

грамотн. Рук.  

Степанова ОИ

Компьютерные 

науки. рук. 

Харламов С.А.

Основы 

финансовой 

грамотн. Рук.  

Костарева ЛП 15
10

 – 15
55

Компьютерные 

науки. рук. 

Харламов С.А. 16
00

 – 16
45

16
45

 – 17
30

11
30

 – 12
15

12
35

 – 13
20

13
30

 – 14
15

Кл. час
14

25
 – 15

10

Кл. час 15.10-17.00  ОВЗ 

рук.Степанов В.Г. 15
10

 – 15
55

  Секция  "Плавание". рук.Малкин В.Г. 

 Секция "Плавание"  рук.Малкин В .Г. 

  Лапта Рук. Бекчав АА

Робототехника рук. Шварева Т.А.


