<u>РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНО</u>

День недели	время	1 кл	2a	26	3a	36	4a	46	5a	56
O	$12^{35} - 13^{20}$		Кл час	Шахматы рук.Костьянова О.Г.	Кл час					
	13 ³⁰ – 14 ¹⁵		Шахматы рук.Костьянова О.Г.							
Д Е Л Ь	$14^{25} - 15^{10}$								Русский с удовольствием рук. Куликова ИВ	
Н И К	15 ¹⁰ – 15 ⁵⁵									
	$16^{00} - 16^{45}$									

	11.30-12.15	плаванию рук.Малкин ВГ/Землякова А.Г.								
	$12^{35} - 13^{20}$	Кл час								
В	$13^{30} - 14^{15}$			Кл час	Обучение плаванию рук. Бекчев АА		Робототехника рук.Шварева Т.А.	Кл час	Кл час	
T O P H	$14^{25} - 15^{10}$		Обучение плаванию рук. Бекчев АА							Кл час
К	$15^{10} - 15^{55}$						Настольный тен А.л			
	$16^{00} - 16^{45}$									
	$16^{45} - 17^{30}$									
	11.30-12.15	Ооучение плаванию рук.Малкин ВГ/Землякова А.Г.								
C	$12^{35} - 13^{20}$						логики рук.	рук.Шварева Т.А.		
Р Е Д А	$13^{30} - 14^{15}$						Шахматы рук.К	остьянова О.Г.		
A	$14^{25} - 15^{10}$					Секция "Плаван	ние" рук.Малкин Е	ВГ		

1						l			
	$15^{10} - 15^{55}$								
	$16^{00} - 16^{45}$								
	11.30-12.15	Обучение плаванию рук.Малкин ВГ/Землякова А.Г.							
Ч Е Т	$12^{35} - 13^{20}$	Шахматы рук.Костьянова О.Г.			ТРИЗ Удивительный мир фантазии Григорьева СС				
B	$13^{30} - 14^{15}$								
Τ Β Ε Ρ Γ	$14^{25} - 15^{10}$			Секция "Плавание" рук.Малкин ВГ					
	$15^{10} - 15^{55}$							Сен	
	$16^{00} - 16^{45}$								
П	11.30-12.15	Обучение плаванию рук.Малкин ВГ/Землякова А.Г.							

R T H	$12^{35} - 13^{20}$	ТРИЗ Мир загадок рук. Ермошина Л.В.	ТРИЗ Мир человека рук. Пономарева С.Н.	ТРИЗ Мир человека рук. Костьянова О.Г.	ТРИЗ Удивительный мир фантазии Слепова СВ			ТРИЗ Мир логики рук. Кулакова Е.А.		
И Ц А	13 ³⁰ – 14 ¹⁵				Шахматы рук.К	Шахматы рук.Костьянова О.Г.		аванимю рук. з А.А.		
	$14^{25} - 15^{10}$									Po
	15 ¹⁰ – 15 ⁵⁵									Сек
	$16^{00} - 16^{45}$									
	$16^{45} - 17^{30}$									
C Y	$11^{30} - 12^{15}$				Робототехника рук. Шварева Т.А.	Кл. час	Кл. час			
Б Б	$12^{35} - 13^{20}$				12.	35-13.45. Плава				
0	$13^{30} - 14^{15}$									
T A	$14^{25} - 15^{10}$									
	15 ¹⁰ - 16.35									Секі



<u> СТИ НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД</u>

6a	6б	7a	7б	8	9a	96	10	11	Время
									$12^{35} - 13^{20}$
									$13^{30} - 14^{15}$
					С математикой по жизни рук. Пудовкина ВА	Словесник рук. Сорокина ОЮ		С математикой пожизни" рук. Кузнецова НВ	
Баскетбол рук. Герасимов АА.						Словесник рук. Сорокина ОЮ		С математикой по жизни. рук. Кузнецова НВ	
Баскетбо	ол рук. Гераси	імов АА.					17.00-19.00 Подготовка допризывной молодежи. Степанов ВГ		$16^{00} - 16^{45}$

								l	
									11.30-12.15
									$12^{35} - 13^{20}$
									$13^{30} - 14^{15}$
Кл час	Кл час	Кл час	Кл час	Кл час	мир химии/физики рук. Малкина Г.В./Харламов	мир химии/физики рук. Малкина Г.В./Харламов	Русский с удовольствием рук. Сорокина ОЮ	Словесник рук. Волкова СВ	$14^{25} - 15^{10}$
					биология /Мир общества/рук. Пчелинцева Г.Е.Г.В./Каймак	Практическая биология рук. Малкина Г.В.	Компьютерные науки. рук. Харламов С.А.	Кл час	$15^{10} - 15^{55}$
									$16^{00} - 16^{45}$
								18.00-19.00 Баскетбол Рук. Малкин ВГ	$16^{45} - 17^{30}$
									11.30-12.15
									$12^{35} - 13^{20}$
									$13^{30} - 14^{15}$
ОФП	рук. Герасимов	3 AA			Словесник рук. Волкова СВ	Кл час		Мир /информатики рук /Шварева Т.А.	$14^{25} - 15^{10}$

Баскетбо	ол рук. Гераси	мов АА.		Мир информатики рук Шварева Т.А.	Мир информатики рук Шварева Т.А.	Основы финансовой грамотн. Рук. Костарева ЛП	мир химии/физики рук. Малкина Г.В./Харламов	15 ¹⁰ – 15 ⁵⁵
						17.00-19.00 По допризывной молод ВГ	ежи. Степанов	$16^{00} - 16^{45}$
								11.30-12.15
								$12^{35} - 13^{20}$
								$13^{30} - 14^{15}$
			Занимательн ая математика рук Кузнецова НВ			Юный журналист рук. Харламова ЛБ/Эколог рук. Малкина Г.В.	14.25-15.55 Мир общества. Трудные вопросы истории рук. Каймакова ЮС	$14^{25} - 15^{10}$
ция "Плавани	ве". рук.Малкин	В.Γ.		Словесник рук. Волкова СВ	С математикой по жизни рук. Пудовкина ВА	Юный журналист Харламова Л.Б.	14.25. Практическая биологиярук. Пчелинцева ГЕ	15 ¹⁰ – 15 ⁵⁵
				Лапта Рук.	. Бекчав АА		18.00-19.00 Баскетбол Рук. Малкин ВГ	$16^{00} - 16^{45}$
								11.30-12.15

									$12^{35} - 13^{20}$
									13 ³⁰ – 14 ¹⁵
бототехника ј) рук. Шварева Т. <i>л</i>	A.		Основы финанс грамотности Каймакова ЮС	Мир географии рук. Юматова ОА	Мир общества/мир географии рук. Степанова ОИ/Юматова	Занимательная математика рук. Кузнецова НВ	Словесник рук. Волкова СВ	14 ²⁵ – 15 ¹⁰
ция "Плавани	ция "Плавание". рук.Малкин В.Г.				Основы финансовой грамотн. Рук. Степанова ОИ		Компьютерные науки. рук. Харламов С.А.	Основы финансовой грамотн. Рук. Костарева ЛП	
							Компьютерные науки. рук. Харламов С.А.		$16^{00} - 16^{45}$
									$16^{45} - 17^{30}$ $11^{30} - 12^{15}$
									$12^{35} - 13^{20}$
					Лапта Рук	. Бекчав АА	Кл. час		$13^{30} - 14^{15}$ $14^{25} - 15^{10}$
ция "Плаванис	е" рук.Малкин I	З .Г.			Кл. час		15.10-17.00 ОВЗ рук.Степанов В.Г.		$15^{10} - 15^{55}$